

QUALI-TECH ApS

Gladsaxe Ringvej 11
2860 Søborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Henrik Kullberg
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

QUALI-TECH ApS
Gladsaxe Ringvej 11
2860 Søborg

CVR-nr: 36048042
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K
DK Danmark

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2018 - 31. december 2018 for QUALI-TECH ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resultatet.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Søborg, den 29/05/2019

Direktion

Henrik Kullberg

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsrapporten for Quali-Tech IvS for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består af el-installationsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 19.264, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 85.785

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B, mikrovirksomhed.

Anvendt regnskabspraksis

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balance, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilgå selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Resultatopgørelsen

Resultatopgørelsen er funktionsopdelt.

Nettoomsætning

Selskabet anvender fakturerings- og produktionsprincippet som indtægtskriterie.

Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger.

Skat af årets resultat

Årets skat består af årets aktuelle skat.

Balancen

Debitorer

Måles individuelt til pålydende, efter kendte og forventede tab er afskrevet.

Skyldig skat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, med fradrag for betalte a´contoskatter.

Gældsforpligtelser:

Måles til nominelle værdi.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		1.043.091	887.927
Produktionsomkostninger		-389.905	-292.722
Bruttoresultat		653.186	595.205
Distributionsomkostninger		-429.696	-367.277
Administrationsomkostninger		-191.480	-192.775
Andre driftsindtægter		0	0
Andre driftsomkostninger		-6.584	-6.584
Resultat af ordinær primær drift		25.426	28.569
Andre finansielle indtægter		0	140
Øvrige finansielle omkostninger		-1.234	-1.530
Ordinært resultat før skat		24.192	27.179
Skat af årets resultat		-4.928	0
Årets resultat		19.264	27.179
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		19.264	27.179
I alt		19.264	27.179

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		0	0
Grunde og bygninger			0
Produktionsanlæg og maskiner			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.832	24.416
Materielle anlægsaktiver i alt		17.832	24.416
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			0
Kapitalandele i associerede virksomheder			0
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Finansielle anlægsaktiver i alt			0
Anlægsaktiver i alt		17.832	24.416
Råvarer og hjælpematerialer		0	0
Fremstillede varer og handelsvarer		19.557	27.800
Varebeholdninger i alt		19.557	27.800
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.700	42.118
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder			0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder			0
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		0	6.742
Tilgodehavender i alt		25.700	48.860
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Værdipapirer og kapitalandele i alt			0
Likvide beholdninger		165.013	74.698
Omsætningsaktiver i alt		210.270	151.358
Aktiver i alt		228.102	175.774

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	1
Andre reserver		16.521	39.341
Overført resultat		19.264	27.179
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		85.785	66.521
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	0
Gæld til realkreditinstitutter		0	0
Gæld til banker		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		58.101	34.098
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder			0
Skyldig selskabsskat		2.928	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		81.288	75.155
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		142.317	109.253
Gældsforpligtelser i alt		142.317	109.253
Passiver i alt		228.102	175.774